
UCHWAŁA NR 8/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie przyznania nagrody Pani Annie Stanieczek za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 31 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2010 r., 
Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Goleszów nr 10/2011 w sprawie nagród za osiągnięte 
wyniki sportowe,  Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Annie Stanieczek nagrodę pieniężną w wysokości 1.500,00 (tysiąc pięćset) zł za zajęcie 
1. miejsca na Mistrzostwach Polski Seniorów w Łucznictwie (Chorzów, 30.08 – 02.09.2011 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 03343E1C-0464-43AB-AC7C-3E957B93689A. Podpisany




